
UCHWAŁA NR XXXIV-29/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 2 marca 2017 r.

w sprawie  pozytywnego zaopiniowania  działań  Burmistrza Wołomina

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz 446 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie działania Burmistrza Wołomina,  zmierzające do:

1) przeznaczenia części terenu dawnej oczyszczalni ścieków zlokalizowanego w Wołominie przy ulicy 
Legionów, o powierzchni 10146 m2, pod nową siedzibę Komendy Powiatowej Policji w Wołominie;

2) przeznaczenia pozostałego terenu  oczyszczalni, o której mowa w § 1 pkt 1,  pod realizację programu 
"Mieszkanie plus".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 2F6E6B6E-661B-4D11-B103-41BE1382DEFD. Uchwalony Strona 1




